
Va VM 27/1996 vp- HE 136/1996 vp 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö 27/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi öljyjätemaksusta annetun lain muutta­
misesta 

Eduskunta on 3 päivänä lokakuuta 1996 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen 136/1996 vp. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina neuvottele­
va virkamies Pekka Pelkonen ja ylitarkastaja 
Merja Sandell valtiovarainministeriöstä, ympä­
ristönsuojeluneuvos Matti Vehkalahti ymp.~ris­
töministeriöstä, pääsihteeri Merja Huhtala Oljy­
suojarahastosta, johtava lakimies Jukka Kero 
Suomen Kuntaliitosta, osastopäällikkö Jukka 
Luokkamäki Teollisuuden ja Työn~ntajain Kes­
kusliitosta, johtaja Pekka Huttula Oljyalan Kes­
kusliitosta ja talousjohtaja Heikki Anttila Eko­
kem Oy:stä. 

Öljyjätemaksusta annettu laki tuli voimaan 
vuoden 1987 alusta ja on voimassa kuluvan vuo­
den loppuun. Vuoden 1990 alusta öljyjätemaksu 
on ollut 25 penniä kilolta. 

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mauri Pekka­
rinen /kesk, varapuheenjohtaja Kari Rajamäki 
/sd, jäsenet Olavi Ala-Nissilä /kesk, Ulla Anttila 
/vihr, Pirjo Antvuori /kok, Timo Ihamäki /kok, 
Bjarne Kallis /skl, Timo Laaksonen /vas, Mark-
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Hallitus ehdottaa, että laki säädettäisiin pysy­
väksi. Vakiintunut maksuvapautusta koskeva 
huojennuskäytäntö ehdotetaan kirjattavaksi la­
kiin. Maksuttomuus toteutettaisiin siten vero­
tuksen yhteydessä suoraan lain nojalla, jolloin 
erillisestä hakemukseen perustuyasta huojennus­
menettelystä voidaan luopua. Oljyjätemaksusta 
annetun lain 7 §:n l momenttia ehdotetaan lisäksi 
täsmennettäväksi siten, että eduskunta voisi val­
tion talousarviossa päättää siitä, että osa öljyjä­
temaksun .. tuotosta osoitettaisiin öljynsuojara­
hastoon. Oljyjätemaksun suuruus säilyisi nykyi­
senä 25 penninä kilolta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. Valiokunta kiirehtii satamien öljyjäte­
huollon kehittämistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

ku Lehtosaari /kesk, Håkan Malm /r, Virpa Puis­
to /sd, Kimmo Sasi /kok, Oiva Savela /kok ja 
Marja-Liisa Tykkyläinen /sd sekä varajäsenet 
Pekka Leppänen /vas, Margareta Pietikäinen /r, 
Matti Saarinen /sd, Kari Uotila /vas ja Markku 
Vuorensola /kesk. 




